
Meldeergebnis
Deuscher Mannschaftswettbewerb Schwimmen

1 Abschnitt am 28.01.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW
Ausrichter: Duisburger ST

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 24.01.2024, 16:43:09 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Duisburg-Töppersee

Berheimer Str.99
47239 Duisburg-Rheinhausen

Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW - 2023
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Teilnehmende Mannschaften weiblich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV Vorkampf

1. Mannschaft CSV Kleve 5731 17 12592
1. Mannschaft DJK SV Delphin 05 Osterfeld 2683 17 9239
1. Mannschaft PSV Oberhausen 2794 17 11352
1. Mannschaft Reeser SC 1968 2803 17 12486
1. Mannschaft SC Dinslaken 2830 17 0
1. Mannschaft SV Steele 1911 3026 17 12847
1. Mannschaft SVD Tria Kettwig 5477 17 12805
2. Mannschaft Duisburger ST 4989 17 11049
2. Mannschaft PSV Oberhausen 2794 17 0
2. Mannschaft SG Oberhausen 2888 17 11929
3. Mannschaft Duisburger ST 4989 17 0

Teilnehmende Mannschaften männlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV Vorkampf

1. Mannschaft CSV Kleve 5731 17 0
1. Mannschaft DJK SV Delphin 05 Osterfeld 2683 17 9434
1. Mannschaft PSV Oberhausen 2794 17 9287
1. Mannschaft Reeser SC 1968 2803 17 10623
1. Mannschaft SC Dinslaken 2830 17 9808
1. Mannschaft SVD Tria Kettwig 5477 17 10828
2. Mannschaft Duisburger ST 4989 17 11395
2. Mannschaft SG Oberhausen 2988 17 10213
3. Mannschaft Duisburger ST 4989 17 0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Manfred Koschel Bezirk RG
Schiedsrichter Marcel Porsch Bezirk RG
Starter Ingrid Tscherny Bezirk RG
Schwimmrichter 1 Katharina Hebekeuser Bezirk RG
Schwimmrichter 2 Inke Dehm Bezirk RG
Sprecher 1 Achim Becker Bezirk RG
Auswerter 1 Thomas Wachholz 
Protokollführer Walter Heßmann Duisburger ST
Ausbildungsschiedsrichterin Silke Godejohann Bezirk RG

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Birgit Nitsch Bezirk RG

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Ann-Kathrin Lohre Bezirk RG
Reservezeitnehmer 1 Dirk Grenz Bezirk RG

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Justin Laurien Bezirk RG
Wenderichter Bahn 8 Thomas Eis Bezirk RG

Die weiteren Positionen im Kampfgericht werrden von den Teilnehmern des Kampfrichterlehrgangs am
20.01.2024 besetzt.
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Abschnitt 1 - Sonntag 28.01.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Duisburg-Töppersee, Berheimer Str.99, 47239 Duisburg-Rheinhausen
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 10:12 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 10:15 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:29 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 10:32 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 10:36 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 10:41 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 10:49 Uhr)
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 10:53 Uhr)
Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:17 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:38 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:40 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 11:42 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 11:53 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 11:57 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:59 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:09 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:12 Uhr)
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 12:13 Uhr)
Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 12:27 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 12:33 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 12:36 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:37 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:49 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:55 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:59 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:01 Uhr)
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Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lilly Borchardt  2012 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 4 Annalena Bartholmes  2010 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 5 Noah Preiß  2011 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 6 Nele Kleine Breil  2010 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Jenna Tauchmann  2008 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 2 Helena Gernandt  2008 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 3 Anika Straeten  1998 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 4 Lea Freyenberg  2002 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 5 Julia Viktoria Müller  2002 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 6 Charlotte Dirkes  2009 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 7 Jasmin Wentzel  1987 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 8 Josephine Belting  1999 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Bjarne Faber  2001 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 2 Leo Brozulat  2005 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 3 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 4 Volker Naß  1996 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 5 Jakub Soltyski  2007 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 6 Hendrik Löchte  1999 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 7 Felix Uhle  1999 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 8 Moritz Seltmann  2009 CSV Kleve (CSVKL)
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Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ruthie-Annabella Hermes  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 4 Pia Seidel  2012 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 5 Maike Schlösser  2010 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 6 Samuel Hennen  2013 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Christina Kotzur  1989 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 2 Mia Lutz  2008 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 3 Karina Ermisch  2007 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 4 Leonie-Sophie Seltmann  2007 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 5 Nele Bertelt  2009 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 6 Natalie Graw  2001 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 7 Antonia Pintzke  2003 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 8 Jana Jäckel  2007 PSV Oberhausen (PSVOB)

Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Malte Ehmann  2007 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 2 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 3 Maximilian Karsten  2007 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 4 Arvid von der Gabelentz  2007 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 5 Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 6 Lasse Lehmann  2006 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 7 Julian Marquardt  2010 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 8 Felix Kleine-Berkenbusch  2012 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
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Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Angelina Dumrauf  2005 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 4 Anna-Lena Stollwerk  2006 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 5 Sina Fischer  2012 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 6 Alani Bräutigam  2012 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Tom Kluge  2008 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 2 Leah Heigenhauser  2010 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 3 Leonie Büchel  2009 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 4 Anna Tuigunova  2007 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 5 Josefine van Dijk  2007 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 6 Lucy Springensguth  2004 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 7 Pauline Schalk  2007 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 8 Judit Bongers  2009 Reeser SC 1968 (REES)

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Jan Hendrichs  2009 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 2 Julian Aulbach  1998 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 3 Nikita Kaslauskis  2008 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 4 Nils Kersten  1998 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 5 Paul Hegmann  1998 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 6 Mika Mertins  2006 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 7 Tim Jansen  2000 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 8 Fynn Nebel  2001 SG Oberhausen (SG-OB)
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Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 4 Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 5 Emmi Gülcelik  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 6 Amelie Steffes  2012 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 2 Marlo Wolf  2012 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 3 Katharina Brinker  2006 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 4 Franziska Vogt  2009 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 5 Mara Küper  2008 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 6 Nora Lanzerath  2008 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 7 Jule Neuhaus  2010 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 8 Antonina Soltyska  2011 SVD Tria Kettwig (SVDTK)

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Hendrik Bielitzki  2007 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 2 Mervil Bjelic  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 3 Joshua Piesker  2009 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 4 Tristan Spitz Leal  2007 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 5 Tobias Wennemann  2009 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 6 Laurens Vennemann  2009 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 7 Lukas Gondermann  1997 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 8 Borna Brozovic Dukic  2006 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
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Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lara Müller  2005 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 4 Amalia Imgrund  2005 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 5 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 6 Hannah Rimms  2012 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lilly Borchardt  2012 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 2 Paula Schinko  2009 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 3 Ben Gartner  2010 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 4 Hannah Sophie Segerath  2003 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 5 Finja Hell  2004 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 6 Daniela Vogt  2007 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 7 Johanna Booth  2007 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 8 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 (SVSTE)

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Paul Brinker  2008 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 2 Kevin Schiedung  2002 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 3 Felix Uhle  1999 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 4 Till Janßen  2007 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 5 Noel Gemsjäger  1995 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 6 Roman Boland  1999 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 7 Noel Kornas  2008 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 8 Leander Dietrich  2007 Duisburger ST (DSTM2)
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Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Xenia Kerp  1998 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 4 Emilia Sascha Bachstein  2009 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 5 Lisa Verhoeven  1991 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 6 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Ruthie-Annabella Hermes  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 2 Celine Höhn  2006 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 3 Annalena Bartholmes  2010 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 4 Ben Kluge  2011 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 5 Johanna Beuth  2007 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 6 Greta Roitzheim  2008 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 7 Alina Krohm  2005 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 8 Berit Hermsen  2007 CSV Kleve (CSVKL)

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Volker Naß  1996 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 2 Jan Ader  2003 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 3 Hendrik Löchte  1999 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 4 Alexander Geßner  1998 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 5 Leonard Hinz  2007 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 6 Bjarne Faber  2001 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 7 Tom Schwegmann  1994 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 8 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 1968 (REES)
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Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 4 Lucy Springensguth  2004 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 5 Finja Linnert  2006 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 6 Ida Stiller  2009 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Jasmin Wentzel  1987 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 2 Lena Drobe  2009 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 3 Lena Hirnstein  2010 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 4 Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 5 Felix Holthusen  2013 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 6 Johanna Schröter  2005 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 7 Anke Dinter  1992 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 8 Lara Wolf  2007 SG Oberhausen (SG-OB)

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Julen Albers  2007 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 2 Vincent Allar  2008 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 3 Leon Fynn Büngener  2011 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 4 Jan Cedric Eis  2002 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 5 Julian Geßner  2001 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 6 Marlon Kratz  2008 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 7 Dennis Benske  2008 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 8 Daniel Kandora  1995 SC Dinslaken (SCDIN)
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Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2R Valeria Miske  2010 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 3R Lucy Riese  2004 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 4R Maya Lodewick  2004 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 5R Hannah Rimms  2012 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 6R Lara Schiedung  2008 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 7R Mia Lutz  2008 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2L Felice Pauels  2010 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 3L Julia Viktoria Müller  2002 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 4L Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 5L Elisa Smolianov  2011 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 6L Judith Lantermann  1997 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 7L Samuel Hennen  2013 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 8    

Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Die 3. Mannschaft des Duisburger ST männlich schwimmt auf der "Bahn 2 rechts".

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3R Maximilian Jansen  2011 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 4R Joshua Börger  2009 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 5R Armin Causevic  2010 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 6R Lias Verweyen  2010 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3L Tomtheo Linderoth  2008 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 4L Benedikt Füsgen  2011 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 5L Felix Kleine-Berkenbusch  2012 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 6L Lian Freitag  2012 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Finja Hell  2004 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 4 Daniela Vogt  2007 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 5 Leonie Mulder  2001 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 6 Xenia Kerp  1998 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lara Müller  2005 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 2 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 3 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 4 Marcella Eifert  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 5 Marie Steinhaus  2010 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 6 Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 7 Ben Gartner  2010 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 8 Sara Hater  1986 SC Dinslaken (SCDIN)
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Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Noel Gemsjäger  1995 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 2 Justin Brinker  2002 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 3 Laurent Schönau  1998 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 4 Lukas Gondermann  1997 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 5 Paul Brinker  2008 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 6 Kevin Schiedung  2002 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 7 Matheus Preim  1991 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 8 Till Janßen  2007 CSV Kleve (CSVKL)

Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Johanna Beuth  2007 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 4 Leonie Büchel  2009 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 5 Anna Tuigunova  2007 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 6 Josefine van Dijk  2007 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lucy Springensguth  2004 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 2 Anna Schalk  2003 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 3 Ida Stiller  2009 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 4 Jana Jäckel  2007 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 5 Emmi Gülcelik  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 6 Lilly Borchardt  2012 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 7 Alani Bräutigam  2012 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 8 Ben Kluge  2011 Duisburger ST (DSTM3)
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Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Julian Aulbach  1998 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 2 Bjarne Faber  2001 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 3 Nils Kersten  1998 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 4 Julen Albers  2007 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 5 Volker Naß  1996 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 6 Michael Brose  2003 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 7 Jan Cedric Eis  2002 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 8 Mervil Bjelic  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Noah Preiß  2011 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 4 Katharina Brinker  2006 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 5 Franziska Vogt  2009 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 6 Alina Krohm  2005 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 2 Diana Kerp  2000 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 3 Pauline Schalk  2007 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 4 Emilia Dyck  2011 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 5 Jasmin Wentzel  1987 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 6 Anna-Lena Stollwerk  2006 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 7 Amelie Steffes  2012 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 8 Julia Harder  2013 PSV Oberhausen (PSVO2)
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Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Joshua Tillmann  2004 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 2 Joshua Piesker  2009 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 3 Tristan Spitz Leal  2007 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 4 Roman Boland  1999 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 5 Arvid von der Gabelentz  2007 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 6 Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 7 Borna Brozovic Dukic  2006 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 8 Hendrik Löchte  1999 SG Oberhausen (SG-OB)

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Melinda-Katherina Resch  2010 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 4 Felix Holthusen  2013 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 5 Nele Kleine Breil  2010 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 6 Annabelle Dietrich  2007 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Lara Wolf  2007 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 2 Johanna Booth  2007 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 3 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 4 Antonina Soltyska  2011 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 5 Amalia Imgrund  2005 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 6 Paula Kalkbrenner  2011 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 7 Lena Drobe  2009 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 8 Lena Hirnstein  2010 Duisburger ST (DSTW3)
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Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Hendrik Bielitzki  2007 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 2 Fynn Schlebusch  2003 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 3 Linus Janßen  2011 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 4 Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 5 Leo Brozulat  2005 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 6 Julen Albers  2007 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 7 Vincent Allar  2008 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 8 Leon Fynn Büngener  2011 SVD Tria Kettwig (SVDTK)

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Doresa Thaqi  2008 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 4 Lara Schiedung  2008 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 5 Ben Gartner  2010 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 6 Katharina Brinker  2006 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Jette Niederste-Hollenberg  2008 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 2 Helena Gernandt  2008 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 3 Anika Straeten  1998 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 4 Nele Bertelt  2009 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 5 Emilia Sascha Bachstein  2009 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 6 Lisa Verhoeven  1991 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 7 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 8 Josephine Belting  1999 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
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Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Jan Ader  2003 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 2 Kevin Schiedung  2002 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 3 Matheus Preim  1991 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 4 Lars Rehbein  1996 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 5 Noel Gemsjäger  1995 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 6 Nils Kersten  1998 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 7 Laurent Schönau  1998 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 8 Lukas Gondermann  1997 Duisburger ST (DSTM2)

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Marcella Eifert  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 4 Clara Kleinohl  2009 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 5 Paula Schinko  2009 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 6 Karl Wiemann  2011 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Johanna Schröter  2005 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 2 Franziska Marie van Heumen  2010 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 3 Mara Küper  2008 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 4 Melina de Greeff  2008 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 5 Lea Freyenberg  2002 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 6 Finja Linnert  2006 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 7 Charlotte Dirkes  2009 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 8 Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen (PSVOB)
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Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Mika Mertins  2006 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 2 Jakub Soltyski  2007 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 3 Julian Marquardt  2010 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 4 Julian Geßner  2001 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 5 Malte Ehmann  2007 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 6 Nikita Kaslauskis  2008 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 7 Justin Brinker  2002 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 8 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 1968 (REES)

Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 4 Josephine Belting  1999 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 5 Amelie Steffes  2012 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 6 Julia Harder  2013 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Marlo Wolf  2012 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 2 Mia Luisa Hülsemann  2010 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 3 Franziska Vogt  2009 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 4 Valeria Miske  2010 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 5 Leonie Mulder  2001 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 6 Mara Oberdörster  2001 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 7 Natalie Graw  2001 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 8 Maya Lodewick  2004 Reeser SC 1968 (REES)
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Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Arvid von der Gabelentz  2007 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 2 Leander Dietrich  2007 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 3 Borna Brozovic Dukic  2006 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 4 Jan Cedric Eis  2002 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 5 Joshua Tillmann  2004 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 6 Moritz Seltmann  2009 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 7 Dennis Benske  2008 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 8 Tom Schwegmann  1994 SC Dinslaken (SCDIN)

Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Emilia Dyck  2011 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 4 Jolina Freitag  2008 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 5 Hannah Rimms  2012 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 6 Celine Höhn  2006 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Maike Schlösser  2010 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 2 Noah Preiß  2011 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 3 Aileen Rockhoff  2007 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 4 Finja Hell  2004 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 5 Lea Foks  2008 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 6 Berit Hermsen  2007 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 7 Lucy Riese  2004 SV Steele 1911 (SVSTE)
Bahn 8 Anna Schalk  2003 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
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Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Daniel Kandora  1995 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 2 Laurens Vennemann  2009 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 3 Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 4 Daniel David Jansen  2011 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 5 Armin Causevic  2010 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 6 Mervil Bjelic  2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 7 Matti Flinterhoff  2009 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 8 Bjarne Faber  2001 PSV Oberhausen (PSVOB)

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lara Müller  2005 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 4 Antonia Pintzke  2003 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 5 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 6 Anna-Lena Stollwerk  2006 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Marie Steinhaus  2010 Duisburger ST (DSTW3)
Bahn 2 Lara Schiedung  2008 PSV Oberhausen (PSVO2)
Bahn 3 Ben Gartner  2010 Duisburger ST (DSTM3)
Bahn 4 Hannah Sophie Segerath  2003 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 5 Jette Niederste-Hollenberg  2008 Duisburger ST (DSTW2)
Bahn 6 Karina Ermisch  2007 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 7 Nora Lanzerath  2008 CSV Kleve (CSVKL)
Bahn 8 Nele Bertelt  2009 SV Steele 1911 (SVSTE)
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Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen (PSVOB)
Bahn 2 Maximilian Karsten  2007 SC Dinslaken (SCDIN)
Bahn 3 Paul Hegmann  1998 Reeser SC 1968 (REES)
Bahn 4 Volker Naß  1996 Duisburger ST (DSTM2)
Bahn 5 Paul Brinker  2008 SVD Tria Kettwig (SVDTK)
Bahn 6 Kevin Schiedung  2002 SG Oberhausen (SG-OB)
Bahn 7 Matheus Preim  1991 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJKDO)
Bahn 8 Till Janßen  2007 CSV Kleve (CSVKL)
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